令和７年４月１日

 保護者 殿

川薩清修館高等学校

令和７年度 教職員定期人事異動について（お知らせ）

標記の件につきまして，下表のとおりお知らせいたします。

川薩清修館高等学校に８人の教職員が転入してまいりました。

どうぞよろしくお願いいたします。

No 職・教科等 氏 名 前任校 等

1 校 長 嶋 田 優 一 加治木高等学校（教頭）

2 教諭・国   語 岩 元 涼 夏 新規採用

3 教諭・数   学 太田尾 政 興 武岡台高等学校（再）

4 講師・保健体育 上  瀨  璃  乃 期限付（新卒）

5 講師・英   語 南   駿 大 期限付（串良商業）

6 教諭・商   業 田    京  子 奄美高等学校

7 事 務 長   原  恵理子 国分高等学校（事務次長）

8 事 務 次 長 寺 師 克 久 開陽高等学校（事務長）

9 非講師（国語） 加世田 由 香 新規（新採加配）

10 非講師（理科） 木 浦 由 貴 新卒

11 非講師（保健体育） 伊 藤 真由美 新規